
中学男子100m
審 判 長：横内　隆之
記録主任：神藤　明由

4月19日 11:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:-0.8) 2組 (風:-1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 11808 石川　柊羽(3) JACT 11.60 1 4 11683 茶園　隼澄(2) JACT 12.24
2 3 12301 鈴木　孝乃助(3) 愛知陸協 11.72 2 5 11875 伊藤　真斗(2) 豊川東部中 12.84
3 7 11894 河合　祐之介(3) 豊川東部中 12.28 3 8 11692 世継　翔望(3) JACT 12.97
4 2 11918 鈴木　拓馬(3) 豊川南部中 12.71 4 7 11888 後藤　玲勇(2) 豊川東部中 13.05

4 11895 鈴木　陽仁(3) 豊川東部中 DNS 5 2 11892 野口　裕生(3) 豊川東部中 13.52
5 11691 中島　貫汰(3) JACT DNS 3 11690 小澤　陸人(3) JACT DNS
8 11807 大城　優義(3) 田原東部 DNS 6 11685 髙橋　生真(3) JACT DNS

3組 (風:-1.1) 4組 (風:-1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 11677 吉本　鉄平(2) JACT 12.86 1 2 12300 稲垣　竜之介(3) 愛知陸協 12.85
2 6 11882 杉山　孝也(2) 豊川東部中 13.33 2 6 11704 滝川　一迅(1) ライオンハート 13.97
3 3 11714 三村　亮輔(2) ライオンハート 13.35 3 5 11889 和田　亘平(2) 豊川東部中 14.37
4 5 11686 小日山　蒔恩(3) JACT 13.42 4 7 11705 戸田　宗佑(1) ライオンハート 14.70
5 7 11878 千綿　エドアルド(2) 豊川東部中 13.65 5 8 11880 三田　康士郎(2) 豊川東部中 15.04
6 8 11884 岩原　謙臣(2) 豊川東部中 13.65 6 3 11699 伊藤　快汰(1) ライオンハート 15.14
7 2 11890 青谷　來佳(3) 豊川東部中 13.69 4 12132 山田　凛皇(2) ＴＴランナーズ DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 11808 石川　柊羽(3) JACT 11.60 -0.8
2 12301 鈴木　孝乃助(3) 愛知陸協 11.72 -0.8
3 11683 茶園　隼澄(2) JACT 12.24 -1.8
4 11894 河合　祐之介(3) 豊川東部中 12.28 -0.8
5 11918 鈴木　拓馬(3) 豊川南部中 12.71 -0.8
6 11875 伊藤　真斗(2) 豊川東部中 12.84 -1.8
7 12300 稲垣　竜之介(3) 愛知陸協 12.85 -1.4
8 11677 吉本　鉄平(2) JACT 12.86 -1.1

凡例  DNS:欠場



中学男子200m
審 判 長：横内　隆之
記録主任：神藤　明由

4月19日 11:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-1.1) 2組 (風:-0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 11915 堂前　絢仁(2) 豊川南部中 23.65 1 4 11919 鳥居　隼斗(3) 豊川南部中 26.35
2 5 11691 中島　貫汰(3) JACT 24.05 2 6 11705 戸田　宗佑(1) ライオンハート 30.29
3 8 11688 大澤　一樹(3) JACT 25.30 3 8 11699 伊藤　快汰(1) ライオンハート 30.85

4 11690 小澤　陸人(3) JACT DNS 5 11685 髙橋　生真(3) JACT DNS
7 11808 石川　柊羽(3) JACT DNS 7 11728 伊藤　大稀(3) ライオンハート DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 11915 堂前　絢仁(2) 豊川南部中 23.65 -1.1
2 11691 中島　貫汰(3) JACT 24.05 -1.1
3 11688 大澤　一樹(3) JACT 25.30 -1.1
4 11919 鳥居　隼斗(3) 豊川南部中 26.35 -0.9
5 11705 戸田　宗佑(1) ライオンハート 30.29 -0.9
6 11699 伊藤　快汰(1) ライオンハート 30.85 -0.9

凡例  DNS:欠場



中学男子400m
審 判 長：横内　隆之
記録主任：神藤　明由

4月19日 10:05 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 11920 山内　悠寛(3) 豊川南部中 56.74
5 11728 伊藤　大稀(3) ライオンハート DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子1500m
審 判 長：横内　隆之
記録主任：神藤　明由

4月19日 11:15 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 11 11879 鈴木　梛斗(2) 豊川東部中 4:34.59
2 7 12231 鈴木　太郎(3) ＴＴランナーズ 4:36.47
3 6 11692 世継　翔望(3) JACT 4:39.81
4 3 12296 高橋　岳矢(3) ＴＴランナーズ 4:43.81
5 5 11893 松尾　和俊(3) 豊川東部中 4:44.68
6 4 11837 鈴木　海琉(2) ＴＴランナーズ 4:45.72
7 8 12132 山田　凛皇(2) ＴＴランナーズ 4:57.55
8 9 12293 丸山　恵立(1) 蒲郡クラブ 5:23.41
9 1 11973 山本　滝斗(1) YRC 5:27.88

10 12 12192 田原　直太郎(1) 蒲郡クラブ 5:59.92
2 11909 早川　歩(3) ＴＴランナーズ DNS

10 11836 古賀　エリキ　ユウタ(1) ＴＴランナーズ DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子110mH(0.914m/9.14m)
審 判 長：横内　隆之
記録主任：神藤　明由

4月19日 10:15 決　勝

決　勝　

(風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 11894 河合　祐之介(3) 豊川東部中 16.26



中学男子4X100mR
審 判 長：横内　隆之
記録主任：神藤　明由

4月19日 09:15 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

5 JACTA DNS

凡例  DNS:欠場



小学男子100m
審 判 長：横内　隆之
記録主任：神藤　明由

4月19日 10:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:-0.7) 2組 (風:-1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 7841 日比野　優季(6) 豊橋陸上クラブ 14.01 1 3 7831 河辺　湊(6) 豊橋陸上クラブ 14.79
2 3 7828 髙橋　恒陽(6) 豊橋陸上クラブ 14.42 2 5 7789 稲吉　広真(6) 蒲郡クラブJr 14.82
3 8 7837 岩﨑　結士(6) 豊橋陸上クラブ 14.56 3 1 7820 新　大翔(5) 豊橋陸上クラブ 14.93
4 7 7832 内藤　眞(6) 豊橋陸上クラブ 14.67 4 8 7795 山本　琢翔(4) 豊橋陸上クラブ 15.19
5 6 7822 杉本　亘(6) 豊橋陸上クラブ 14.78 5 7 7010 鈴木　千博(6) 蒲郡クラブJr 15.23
6 5 7839 櫻井　俊斗(6) 豊橋陸上クラブ 14.84 6 6 7829 野本　一輝(6) 豊橋陸上クラブ 15.26
7 1 7807 松本　啓吾(5) 豊橋陸上クラブ 14.85 7 4 7833 加藤　理一(6) 豊橋陸上クラブ 15.27
8 2 7834 小嶋　唯斗(6) 豊橋陸上クラブ 15.74 8 2 7814 相馬　絃杜(5) 豊橋陸上クラブ 16.31

3組 (風:-0.8) 4組 (風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 7008 竹内　璃空(6) 蒲郡クラブJr 15.30 1 8 7796 大須賀　健悟(4) 豊橋陸上クラブ 15.47
2 4 7804 西原　颯希(5) 豊橋陸上クラブ 15.36 2 3 7825 大嶽　隼汰(6) 豊橋陸上クラブ 15.62
3 7 7819 丸山　稜太(5) 豊橋陸上クラブ 15.77 3 7 7861 山本　龍輝(6) 蒲郡クラブJr 15.67
4 1 7813 田中　亨來(5) 豊橋陸上クラブ 15.87 4 5 7836 朝倉　翼(6) 豊橋陸上クラブ 15.95
5 8 7815 髙須　晟志(5) 豊橋陸上クラブ 16.11 5 1 7792 加藤　雅工(4) 豊橋陸上クラブ 16.53
6 5 7797 伊藤　暖輝(4) 豊橋陸上クラブ 16.14 6 2 7816 土海　晃瑠(5) 豊橋陸上クラブ 16.57
7 6 7827 栗山　一希(6) 豊橋陸上クラブ 16.28 7 6 7811 西郷　登馬(5) 豊橋陸上クラブ 16.89
8 2 7838 彦坂　錬蔵(6) 豊橋陸上クラブ 16.29 8 4 7806 山本　瑛大(5) 豊橋陸上クラブ 17.23

5組 (風:-0.5) 6組 (風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 7810 横澤　佑馬(5) 豊橋陸上クラブ 15.24 1 2 7009 笹野　湊翔(6) 蒲郡クラブJr 14.99
2 3 7818 太田　空良(5) 豊橋陸上クラブ 16.06 2 8 7860 小澤　一翔(5) 蒲郡クラブJr 15.57
3 6 7817 長谷　遼磨(5) 豊橋陸上クラブ 16.39 3 6 7802 中村　旭(4) 豊橋陸上クラブ 17.32
4 8 7799 臼井　陸都(4) 豊橋陸上クラブ 16.43 4 4 7794 河合　礼知(4) 豊橋陸上クラブ 19.07
5 4 7800 大羽　遥也(4) 豊橋陸上クラブ 16.49 5 5 7801 小林　陽向(4) 豊橋陸上クラブ 19.16
6 2 7842 山本　雄大(6) 豊橋陸上クラブ 16.53 6 7 7791 市川　翔大(4) 豊橋陸上クラブ 20.06
7 7 7823 鈴木　竜翔(6) 豊橋陸上クラブ 16.57 7 3 7793 大木　胡龍(4) 豊橋陸上クラブ 20.95
8 5 7812 尾島　峻汰(5) 豊橋陸上クラブ 16.64

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 7841 日比野　優季(6) 豊橋陸上クラブ 14.01 -0.7
2 7828 髙橋　恒陽(6) 豊橋陸上クラブ 14.42 -0.7
3 7837 岩﨑　結士(6) 豊橋陸上クラブ 14.56 -0.7
4 7832 内藤　眞(6) 豊橋陸上クラブ 14.67 -0.7
5 7822 杉本　亘(6) 豊橋陸上クラブ 14.78 -0.7
6 7831 河辺　湊(6) 豊橋陸上クラブ 14.79 -1.4
7 7789 稲吉　広真(6) 蒲郡クラブJr 14.82 -1.4
8 7839 櫻井　俊斗(6) 豊橋陸上クラブ 14.84 -0.7



小学男子1000m
審 判 長：横内　隆之
記録主任：神藤　明由

4月19日 12:05 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 7795 山本　琢翔(4) 豊橋陸上クラブ 3:30.34
2 3 7860 小澤　一翔(5) 蒲郡クラブJr 3:32.43
3 7 7010 鈴木　千博(6) 蒲郡クラブJr 3:41.72
4 6 7812 尾島　峻汰(5) 豊橋陸上クラブ 3:45.86
5 10 7008 竹内　璃空(6) 蒲郡クラブJr 3:48.82
6 2 7804 西原　颯希(5) 豊橋陸上クラブ 3:53.43
7 4 7815 髙須　晟志(5) 豊橋陸上クラブ 3:58.19
8 11 7823 鈴木　竜翔(6) 豊橋陸上クラブ 4:02.24
9 8 7817 長谷　遼磨(5) 豊橋陸上クラブ 4:19.14

10 9 7799 臼井　陸都(4) 豊橋陸上クラブ 4:25.67
11 5 7816 土海　晃瑠(5) 豊橋陸上クラブ 4:27.36



中学女子100m
審 判 長：横内　隆之
記録主任：神藤　明由

4月19日 10:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 12817 阿部　なの葉(3) 田原東部 12.60 1 6 12869 渡辺　莉世(3) 豊川東部中 13.08
2 6 12894 伊藤　桜良(3) 豊川南部中 12.80 2 3 12753 狭石　琉那(3) JACT 13.11
3 8 12818 横田　乙葉(3) 田原東部 12.95 3 7 12750 中川　來春(2) JACT 13.24
4 2 12928 新谷　紗彩(3) YRC 12.96 4 5 12816 河合　謡(3) 田原東部 13.34
5 5 12762 加藤　光桜(3) JACT 13.20 5 2 12775 藤井　蓮花(2) ライオンハート 13.64

1 12752 山本　瑚々(3) JACT DNS 6 8 13039 黒川　乃愛(3) YRC 13.75
3 12760 ブラッドリー　イザベル(3) JACT DNS 4 13002 山口　紗奈(3) JACT DNS
7 12765 中川　未羽(3) JACT DNS

3組 (風:+0.7) 4組 (風:+1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 12744 根木　逢花(2) JACT 13.80 1 7 12774 西村　菜摘(2) ライオンハート 14.41
2 3 12751 河合　明花音(3) JACT 13.87 2 6 13064 藤田　寧々(1) 蒲郡クラブ 14.57
3 6 12885 佐野　泉(2) 豊川南部中 14.14 3 4 12814 大城　結幸(1) 田原東部 14.61
4 8 13003 中田　燿月(3) JACT 14.31 4 5 12868 坂本　陽世莉(3) 豊川東部中 14.71
5 2 12732 丸地　朝子(1) JACT 14.40 5 8 12736 奥田　妃星(1) JACT 14.73
6 7 12871 加藤　七花(3) 豊川東部中 14.85 6 2 12776 浅井　杏(2) ライオンハート 14.77

4 12757 赤星　夢來(3) JACT DNS 7 3 12739 蓑田　かりん(2) JACT 15.06

5組 (風:+0.5) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 4 12815 伊藤　菜月(2) 田原東部 14.83 1 12817 阿部　なの葉(3) 田原東部 12.60 0.0
2 5 12865 村松　凜音(2) 豊川東部中 14.85 2 12894 伊藤　桜良(3) 豊川南部中 12.80 0.0
3 6 12738 鳥居　采芽(1) JACT 15.45 3 12818 横田　乙葉(3) 田原東部 12.95 0.0
4 3 12740 高橋　茉友(2) JACT 15.48 4 12928 新谷　紗彩(3) YRC 12.96 0.0
5 8 12863 山田　陽央(2) 豊川東部中 15.89 5 12869 渡辺　莉世(3) 豊川東部中 13.08 0.0
6 7 12741 杉浦　優唯子(2) JACT 16.00 6 12753 狭石　琉那(3) JACT 13.11 0.0
7 2 12746 鈴木　海糸(2) JACT 16.09 7 12762 加藤　光桜(3) JACT 13.20 0.0

8 12750 中川　來春(2) JACT 13.24 0.0

凡例  DNS:欠場



中学女子200m
審 判 長：横内　隆之
記録主任：神藤　明由

4月19日 11:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-1.3) 2組 (風:-2.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 12817 阿部　なの葉(3) 田原東部 26.35 1 6 12750 中川　來春(2) JACT 28.02
2 4 12818 横田　乙葉(3) 田原東部 26.78 2 5 12744 根木　逢花(2) JACT 30.15
3 2 12742 鈴木　えな(2) JACT 28.73 3 3 12888 今泉　里桜(3) 豊川南部中 31.65

3 12760 ブラッドリー　イザベル(3) JACT DNS 4 4 12881 白井　友彩(3) ＴＴランナーズ 31.89
6 12752 山本　瑚々(3) JACT DNS 5 7 12740 高橋　茉友(2) JACT 33.35
7 12765 中川　未羽(3) JACT DNS 6 8 12887 菅　桜羅(2) 豊川南部中 33.83
8 13002 山口　紗奈(3) JACT DNS 7 2 12886 木内　恋菜(2) 豊川南部中 35.14

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 12817 阿部　なの葉(3) 田原東部 26.35 -1.3
2 12818 横田　乙葉(3) 田原東部 26.78 -1.3
3 12750 中川　來春(2) JACT 28.02 -2.1
4 12742 鈴木　えな(2) JACT 28.73 -1.3
5 12744 根木　逢花(2) JACT 30.15 -2.1
6 12888 今泉　里桜(3) 豊川南部中 31.65 -2.1
7 12881 白井　友彩(3) ＴＴランナーズ 31.89 -2.1
8 12740 高橋　茉友(2) JACT 33.35 -2.1

凡例  DNS:欠場



中学女子800m
審 判 長：横内　隆之
記録主任：神藤　明由

4月19日 09:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 12866 田中　佑奈(3) 豊川東部中 2:27.33 1 2 12864 田中　仁乃(2) 豊川東部中 2:41.43
2 3 12742 鈴木　えな(2) JACT 2:27.60 2 4 12831 鈴木　らら(3) ＴＴランナーズ 2:42.93
3 6 12753 狭石　琉那(3) JACT 2:27.84 3 5 12739 蓑田　かりん(2) JACT 2:43.56
4 8 12870 内藤　里桜(3) 豊川東部中 2:38.86 4 8 12884 加藤　汐莉(2) 豊川南部中 2:47.28
5 7 12892 古田　惺愛(3) 豊川南部中 2:39.99 5 6 12881 白井　友彩(3) ＴＴランナーズ 2:48.62
6 2 12830 鈴木　美織佳(3) ＴＴランナーズ 2:53.35 6 3 12889 内田　萌々花(3) 豊川南部中 2:50.98

5 12757 赤星　夢來(3) JACT DNS 7 7 12890 内田　菜々花(3) 豊川南部中 2:55.47

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 12866 田中　佑奈(3) 豊川東部中 2:27.33
2 12742 鈴木　えな(2) JACT 2:27.60
3 12753 狭石　琉那(3) JACT 2:27.84
4 12870 内藤　里桜(3) 豊川東部中 2:38.86
5 12892 古田　惺愛(3) 豊川南部中 2:39.99
6 12864 田中　仁乃(2) 豊川東部中 2:41.43
7 12831 鈴木　らら(3) ＴＴランナーズ 2:42.93
8 12739 蓑田　かりん(2) JACT 2:43.56

凡例  DNS:欠場



中学女子100mH(0.762m/8.00m)
審 判 長：横内　隆之
記録主任：神藤　明由

4月19日 10:20 決　勝

決　勝　

(風:+1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 12762 加藤　光桜(3) JACT 14.78
2 6 12894 伊藤　桜良(3) 豊川南部中 15.63
3 3 12928 新谷　紗彩(3) YRC 15.98
4 7 12761 小林　沙那(3) JACT 17.44
5 4 12871 加藤　七花(3) 豊川東部中 17.58
6 2 12868 坂本　陽世莉(3) 豊川東部中 17.67
7 8 12893 伊藤　里菜(3) 豊川南部中 17.98
8 1 12734 西尾　柑那(1) JACT 21.76



中学女子4X100mR
審 判 長：横内　隆之
記録主任：神藤　明由

4月19日 09:10 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 JACTB 12753 狭石　琉那(3) ｾﾏｲｼ ﾙﾅ 53.36
12742 鈴木　えな(2) ｽｽﾞｷ ｴﾅ
12744 根木　逢花(2) ﾈｷﾞ ｱｲｶ
12751 河合　明花音(3) ｶﾜｲ ｱｶﾈ

2 6 JACTC 12739 蓑田　かりん(2) ﾐﾉﾀﾞ ｶﾘﾝ 55.12
12750 中川　來春(2) ﾅｶｶﾞﾜ ｺﾊﾙ
12748 松本　彩愛(2) ﾏﾂﾓﾄ ｱﾏﾅ
12740 高橋　茉友(2) ﾀｶﾊｼ ﾏﾕ

3 4 JACTD 12732 丸地　朝子(1) ﾏﾙﾁ ｱｻｺ 58.40
12736 奥田　妃星(1) ｵｸﾀﾞ ｷﾗﾗ
12738 鳥居　采芽(1) ﾄﾘｲ ｱﾔﾒ
12741 杉浦　優唯子(2) ｽｷﾞｳﾗ ﾕｲｺ

7 JACTA DNS

凡例  DNS:欠場



小学女子100m
審 判 長：横内　隆之
記録主任：神藤　明由

4月19日 10:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:+0.4) 2組 (風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 8623 根岸　世奈(6) 豊橋陸上クラブ 14.15 1 8 8602 玉利　絵実(5) 豊橋陸上クラブ 14.74
2 1 8625 布施　二花(6) 豊橋陸上クラブ 14.22 2 5 8628 福井　はるの(6) 豊橋陸上クラブ 14.86
3 4 8618 中澤　史麻(6) 豊橋陸上クラブ 14.40 3 4 8621 遠藤　紀(6) 豊橋陸上クラブ 15.82
4 6 8612 寺澤　采明(6) 豊橋陸上クラブ 14.80 4 2 8619 山本　愛莉(6) 豊橋陸上クラブ 16.09
5 5 8627 福井　琴美(6) 豊橋陸上クラブ 15.05 5 6 8603 田之尻　ひめ(5) 豊橋陸上クラブ 16.22
6 8 8624 伊藤　結菜(6) 豊橋陸上クラブ 15.13 6 3 8596 富永　瑠香(5) 豊橋陸上クラブ 16.61
7 7 8610 山田　華奈(6) 豊橋陸上クラブ 15.59 7 7 8626 小柳津　歩実(6) 豊橋陸上クラブ 16.73
8 2 8606 松井　瑠音(5) 豊橋陸上クラブ 16.09 8 1 8595 三谷　花凛(5) 豊橋陸上クラブ 17.07

3組 (風:+0.1) 4組 (風:+1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 8599 山本　菜樹(5) 豊橋陸上クラブ 15.85 1 1 8647 小野　桜(6) 蒲郡クラブJr 15.76
2 3 8600 村田　朋乃香(5) 豊橋陸上クラブ 15.86 2 8 8594 伊藤　凛心(5) 豊橋陸上クラブ 16.42
3 7 8592 鈴木　澪奈(4) 豊橋陸上クラブ 16.28 3 6 8608 佐藤　心春(5) 豊橋陸上クラブ 16.60
4 6 8605 鈴木　寛奈(5) 豊橋陸上クラブ 16.43 4 3 8611 生田　ゆりか(6) 豊橋陸上クラブ 16.60
5 1 8607 山本　華梨乃(5) 豊橋陸上クラブ 16.55 5 7 8588 生田　ほのか(4) 豊橋陸上クラブ 16.96
6 8 8609 大木　姫果(6) 豊橋陸上クラブ 16.61 6 5 8591 吉本　乙葉(4) 豊橋陸上クラブ 16.99
7 2 8601 三浦　光織(5) 豊橋陸上クラブ 17.88 7 2 8597 千葉　明日美(5) 豊橋陸上クラブ 17.62

5 8622 野本　麻友(6) 豊橋陸上クラブ DNS 8 4 8589 玉利　紗英(4) 豊橋陸上クラブ 17.71

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 8623 根岸　世奈(6) 豊橋陸上クラブ 14.15 +0.4
2 8625 布施　二花(6) 豊橋陸上クラブ 14.22 +0.4
3 8618 中澤　史麻(6) 豊橋陸上クラブ 14.40 +0.4
4 8602 玉利　絵実(5) 豊橋陸上クラブ 14.74 -0.2
5 8612 寺澤　采明(6) 豊橋陸上クラブ 14.80 +0.4
6 8628 福井　はるの(6) 豊橋陸上クラブ 14.86 -0.2
7 8627 福井　琴美(6) 豊橋陸上クラブ 15.05 +0.4
8 8624 伊藤　結菜(6) 豊橋陸上クラブ 15.13 +0.4

凡例  DNS:欠場



小学女子1000m
審 判 長：横内　隆之
記録主任：神藤　明由

4月19日 11:55 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 8647 小野　桜(6) 蒲郡クラブJr 3:31.88
2 2 8621 遠藤　紀(6) 豊橋陸上クラブ 3:42.50
3 4 8619 山本　愛莉(6) 豊橋陸上クラブ 3:44.66
4 7 8628 福井　はるの(6) 豊橋陸上クラブ 3:53.64
5 1 8646 藤田　琴音(6) 蒲郡クラブJr 3:55.28
6 10 8608 佐藤　心春(5) 豊橋陸上クラブ 3:57.96
7 5 8645 田原　奈々子(5) 蒲郡クラブJr 3:59.30
8 9 8610 山田　華奈(6) 豊橋陸上クラブ 4:01.12
9 11 8588 生田　ほのか(4) 豊橋陸上クラブ 4:01.79

10 8 8611 生田　ゆりか(6) 豊橋陸上クラブ 4:05.07
11 3 8626 小柳津　歩実(6) 豊橋陸上クラブ 4:11.44


